МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КРАСНОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от  28 июня 2017 года

      №  113
О внесении изменения в решение совета депутатов от 29.09.2015 № 41 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области»
Рассмотрев протест Выборгской городской прокуратуры от 13.06.2017 № 7-41-2017, в соответствии со статьей 56 Налогового кодекса Российской Федерации, совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение совета депутатов от 29.09.2015 № 41 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области» изменение, изложив пункт 4 в следующей редакции:
«4. Установить, что налогоплательщики, имеющие право на уменьшение налогооблагаемой базы, могут не позднее 1 февраля года, следующего за истекший налоговым периодом, предоставить в налоговый орган документы, подтверждающие такое право, в соответствии со статьей 56 Налогового кодекса РФ.»
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования

                 Г. С. Бабич